ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTXCNĐH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 12 năm 2024

V/v báo cáo kết quả thực hiện

công tác xây dựng “Thành phố học

tập toàn cầu UNESCO” năm 2024

Kính gửi:

- Hội Khuyến học Thành phố;

- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng

Nhân dân Thành phố;

- Các sở, ban, ngành Thành phố;

- Thành đoàn Thành phố Hồ Chí Minh;

- Toàn án nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh;

- Cục Thống kê Thành phố;

- Liên đoàn lao động Thành phố;

- Ủy ban nhân dân Thành phố Thủ Đức và các quận,

huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 3170/KH-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về triển khai thực hiện xây dựng Thành phố học tập toàn

cầu UNESCO trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2024 - 2030” năm

2024

Căn cứ Kế hoạch số 7962/KH-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2024 của Ủy

ban Nhân dân Thành phố về tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện công tác

xây dựng “Thành phố học tập toàn cầu UNESCO trên địa bàn Thành phố Hồ Chí

Minh giai đoạn 2024 - 2030” năm 2024 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ

năm 2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả thực hiện công

tác xây dựng “Thành phố học tập toàn cầu UNESCO trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh giai đoạn 2024 - 2030” năm 2024 theo nhiệm vụ được phân công (báo

cáo theo phụ lục đính kèm tại Kế hoạch số 7962/KH-UBND).

Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo qua hộp thư điện tử:

hongha31981@gmail.com trước ngày 30 tháng 12 năm 2024 để tổng hợp trình

Ủy ban nhân dân Thành phố; trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh vướng mắc,

đề nghị đơn vị liên hệ Sở Giáo dục và Đào tạo (Bà Nguyễn Hồng Hà, Chuyên viên

mailto:hongha31981@gmail.com

2

Phòng Giáo dục Thường xuyên - Chuyên nghiệp và Đại học, điện thoại:

0938.531.981) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH (NgHa).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

		2024-12-11T20:27:02+0700
	Cao Minh Quý

		2024-12-12T09:36:52+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-12-12T13:06:17+0700

		2024-12-12T15:13:37+0700

		2024-12-12T15:13:37+0700

		2024-12-12T15:13:37+0700